Tempus Open - Isla Leinonen

Isla Leinonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:05.47 AQUA-pisteet: 589 Paivamaara:

2021-12-05 Kilpailu: IKM 2021 Finaalit

Aika

01:05.47

01:05.72

01:06.02

01:07.26

01:07.35

01:07.41

01:07.66

01:07.97

01:07.98

01:08.02

01:08.36

01:09.07

01:09.73

01:10.24

01:10.52

01:11.70

01:12.48

01:12.60

01:12.99

01:14.20

AQUA Kierros

589

582

574

543

541

539

533

526

526

525

517

501

487

480

471

452

437

435

428

407

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali
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IKM 2021 Finaalit

IKM 2021 Hame

IKM 2021 Hame

Lyhyen radan mestaruuskilpailut 2021

IKM 2020 Hame/Kaakkois-Suomi
Martti Ollgren -uinnit
IKM 2020 Hame/Kaakkois-Suomi

Naas uinnit 2024

Lyhyen radan mestaruuskilpailut 2021

GP 2024

NaasUinnit

Martti Ollgren -Uinnit 2020

Tua noi uinnit

IKM 2019 Hame/Kaakkois-Suomi
Naas-uinnit 2023

IKM 25m 2019 FINAALIT

Martti Ollgren -Uinnit

LR IKM 2018 alkukilpailut HKS
Tampereen Joulukisat 2018

LRIKM loppukilpailut 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22573
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=22573&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=22573&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=22573&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=22573&amp;Result_sort=result_date

